
 
 
 
 
 

1 
 

Szczecin 2019-11-15 

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu  

 

Nasz znak: BZP-S.271.110.4.2019.MW 

Znak sprawy: BZP/65/19 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Sprawowanie kompleksowego nadzoru inwestorskiego przy realizacji 

zadania inwestycyjnego pn.: Budowa hali basenowej z zapleczem przy Szkole 

Podstawowej nr 51 przy ulicy Jodłowej 21 w Szczecinie”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) dokonuje modyfikacji 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie: 

 

1. W Rozdziale V siwz: „Podstawy wykluczenia. Warunki udziału w postępowaniu. 

Dokumenty” pkt. 2 ppkt 1 lit. a2) i lit. a3) otrzymują nowe brzmienie:  

 

„a2) Inspektor nadzoru w specjalności konstrukcyjno - budowlanej: 

Wymagane kwalifikacje: 

uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w 

budownictwie, tj. do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 

konstrukcyjno budowlanej bez ograniczeń. 

Wymagane doświadczenie zawodowe: 

nie mniej niż 5-letnie doświadczenie zawodowe (liczone od dnia uzyskania 

uprawnień), w tym pełnienie przez co najmniej 12 miesięcy funkcji 

Kierownika budowy lub Kierownika robót lub Inspektora nadzoru 

inwestorskiego w specjalności konstrukcyjno - budowlanej przy realizacji co 

najmniej: 

 jednej roboty budowlanej polegającej na budowie lub przebudowie 

obiektu kubaturowego o kubaturze min. 10 000 m³ w zakresie 

wielobranżowym o wartości robót min. 5 000 000 zł brutto,  

 jednej roboty budowlanej polegającej na budowie lub przebudowie 

kubaturowego obiektu budowlanego z niecką basenową ze stali 

nierdzewnej o powierzchni lustra wody co najmniej 300 m2. 

 

Zadania z tiret pierwsze i drugie mogą być zrealizowane w ramach jednej 

umowy lub dwóch odrębnych umów. 

 

a3) Inspektor nadzoru w specjalności sanitarnej: 

Wymagane kwalifikacje: 

uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w 

budownictwie, tj. do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 
instalacyjnej bez ograniczeń, w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych. 

Wymagane doświadczenie zawodowe: 

Urząd Miasta Szczecin 
Biuro ds. Zamówień Publicznych 

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 

tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104 

bzp@um.szczecin.pl – www.szczecin.pl 

 

 

 



 
 
 
 
 

2 
 

nie mniej niż 5-letnie doświadczenie zawodowe (liczone od dnia uzyskania 

uprawnień), w tym pełnienie przez co najmniej 12 miesięcy funkcji 

Kierownika budowy lub Kierownika robót lub Inspektora nadzoru 

inwestorskiego w specjalności sanitarnej przy realizacji co najmniej: 

 jednej roboty budowlanej polegającej na budowie lub przebudowie 

obiektu kubaturowego o kubaturze min. 10 000 m³ w zakresie 

wielobranżowym o wartości robót min. 5 000 000 zł brutto,  

 jednej roboty budowlanej polegającej na budowie lub przebudowie 

kubaturowego obiektu budowlanego z niecką basenową ze stali 

nierdzewnej o powierzchni lustra wody co najmniej 300 m2. 

 

Zadania z tiret pierwsze i drugie mogą być zrealizowane w ramach jednej 

umowy lub dwóch odrębnych umów.” 

 

2. Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz wnoszenia wadium 
do dnia 26.11.2019 r. Ilekroć w SIWZ występuje data 18.11.2019 r. zastępuje się ją 

datą 26.11.2019 r. 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają niezmienione. Niniejsza modyfikacja stanowi integralną 

część SIWZ. 
 


